
 

\
,
.
„
_
.
_
.
.
.
_
_
.
_
_
_
_
.
.
.
„
.
.
_
/

s

l
osol seRÁlfA sooáwíno ZABEZPECENE

PRACOVIŠTĚ sans;
;

íčsszl

L M
'
W
W
W

Veveří ?, 602 GD Brno

 

OBJEDNÁVKA Č. 4700011660

Karel Hlobil

Vychodilova 2553/16

616 00 Brno-Žabovřesky

Adresa příjervnce faktury:

Pracoviště CSSZ Brno

Veveří 7

602 00 Erno

Ičzv ?0450714

oxc;

 
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77921641f07lů datum objednávky: 15.10.2018

číslo smlouvy:

vyřizuje;_ dodací lhůta: 30.11.2818

Útvar:

Tel.: _

Fax:

Emwrllllllllll

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště ČSSZ Brno Pša'zpodm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Veveří ? dořešení.

602 00 Brno

Vaše číslo dodavatele u nás: 3282253

Objednáváme u Va's výměnu čistících ploch zátěžovými vysoce odolnými kobercí

kontaktní osoba:- tel:—

 

 

Poš. Maiería'l Označení

Objmnožswí šedno'z, Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 výměna koberců

1 KUS 7247399 72,473,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 72.473,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše ořípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 8942612 Sb., Občanského zákoníku v platném a Účinnem

znenn

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

Smluv a 0 registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinností.

Dodavatel je povinen uvést, jake Části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatei žadnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetne akceptace & všech příloh.

7

Schvaluje:

šedítelžka oracovšště čsfszw .

 

 

Pokračování na další qrranfia,



Karel Hiooi! Objednávka / datum

Vychodilova 2553536 4700011660 / 15.10.2018

616 DO Brno-Zabwřesky

 

FOI. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vů DPH Hodnota vč. DPH

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotoven? objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím iiste a faktuře uvá—

dějte vždy čísio objednávky. Pokud nebudou spšněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

!( doplnění. Zároveň dojde !( prodioužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané pžnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Kafe? Hžoíz 5

i 5 40- 2018 Hméifska 29 632 62 Brno

Cr. ‘04 5.: “H;/4

Dčfš
":

\

Dne:    

 

Jméno, funkce Razítxo, po p15


